1    |   tesla.info
Преса за изправяне на коса
STH300BP
2    |   tesla.info
Преса за изправяне на коса
STH300BP
Модел STH300BP
Цвят Черно-Лилаво
Мощност 42W
Размер на плочите 90x23 mm
Покритие на плочите Керамично-турмалиново покритие
Плаващи плочи Да
Температурен диапазон 130-150-170-190-210°C
Ниво на температура 5
Дисплей LED indicator
Индикатор за готовност за употреба Да
Време за загряване 30 s
Йонизираща мощност (Ionic Max) Да
Заключващ бутон Не
Кука за закачане Да
Автоматично изключване Да
360° въртящ се кабел Да
Напрежение 100-240V~
Щепсел VDE
Дължина на кабела 2.2 m
Височина на продукта 290 mm
Ширина на продукта 36 mm
Дълбочина на продукта 30 mm
Височина на кутията 45 mm
Ширина на кутията 123 mm
Дълбочина на кутията 300 mm
Тегло 0.372 kg
Брой устройства в кашон 12
Размер на кашона (Д x Ш x В) 520x320x160 mm
Брутно тегло на кашон 5.65 kg
EAN 8606034700019